Largeur du ruban, de la cassette
mm

Colliers de serrage

Collier de serrage 2 oreilles FIXXED ECD, acier/W1

Exécution:
Collier a 2 oreilles de tube spiralisé.

| Colliers de serrage oreilles

Adapté pour le montage sur tuyaux en caoutchouc a paroi mince et en plastique, ou pour le montage sur des

tubes pneumatiques.

Les cotés de la bande sont recourbés afin d’éviter des coupures au flexible.

Montage facile et rapide.
Marquage:

Bande pourvu d'un texte en impression: - n° de collier

Materiau:

Acier galvanisé/ W1
Montage:

Tige Monier

Caractéristiques
Type: FIXXED ECD
Matériau: Acier zingué

Zone de serrage

mm
n/n
31/ 31
25/25
7/7
13/13
34 /34
9/9
23/23
28 /28
18/18
20/20
15/15
27/ 27

Article

11903406
11903415
11903412
11903404
11903407
12133234
11903405
11903411

11903414
11903409
11903410
11903408
11903413

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hoses@eriks.be

Page 1/1

PR3070088193843349_FR_19.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:hoses@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903404?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903405?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903406?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903407?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903408?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903409?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903410?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903411?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903412?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903413?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903414?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11903415?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12133234?searchEriksPartno=true

