## Collier de serrage 2 oreilles FIXXED ECD, acier/W1

Collier à 2 oreilles de tube spiralisé.

Adapté pour le montage sur tuyaux en caoutchouc à paroi mince et en plastique, ou pour le montage sur des tubes pneumatiques.

Les côtés de la bande sont recourbés afin d'éviter des coupures au flexible.

Montage facile et rapide.

Marquage:

Bande pourvu d'un texte en impression: - n° de collier

Materiau:

Acier galvanisé/W1

Montage: Tige Monier

## Caractéristiques

Type: FIXXED ECD Matériau: Acier zingué

Largeur du ruban, de la cassette	Zone de serrage	Article
mm	mm	
7	11 / 11	11903406
9.5	31 / 31	11903415
9	25 / 25	11903412
6	7/7	11903404
7	13 / 13	11903407
9	34 / 34	12133234
7	9 / 9	11903405
9	23 / 23	11903411
9	28 / 28	11903414
7.5	18 / 18	11903409
7.5	20 / 20	11903410
7.5	15 / 15	11903408
9	27 / 27	11903413

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1

PR3070088193843349\_FR\_19.05.2024